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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУ Детски културен центар Карпош

I.1.2) Адреса: Илинденска 53

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Ѓуровска , адреса на е-пошта: dkckarposfinansii@gmail.com телефон/факс:
3228111/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

информатичка опрема 72000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Гориво 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на осветлување за дворно
место во ДКЦ Карпош 37000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Средства за хигиена 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Прехрамбени артикли и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Кетеринг услуги 55000000-0Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јануари

Авио билети 34000000-7Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49cd6b84-3acf-40df-a803-7750fea06a45/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5a831c6c-00a0-4398-a235-5e8d9af128d5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b13f18f5-0c89-49b1-a73b-e8bc38faf084/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ffdea55-dbb9-44bb-bd64-b890eb896c27/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/44dd1bc7-007d-4dd6-beb1-431436521582/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/880a3a3d-214d-4047-bb9d-4d37ccc9f019/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/14a02762-bd0c-4991-8ee0-23fb7e4c2f5f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74cf9c16-0880-4ae0-83d4-5a4b43348f87/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5a8e550b-38cc-47af-926b-1d6fd3b0a974/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fbb1576e-8597-4d1e-8cf3-3c280e7d65d0/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Наем на техничка опрема и техничка поддршка за
озвучување и осветлување на настани. 37000000-8Услуги

Набавки
од мала
вредност

Јануари

Превоз 60000000-8Услуги
Набавки
од мала
вредност

Февруари

Хотелски и угостителски услуги во Скопје и останати
гостувања на странски ансамбли и гости) 55000000-0Услуги Посебни

услуги Септември

Авторска агенција за исплаќање на хонорари на
кореографите, наставници кои одржуваат часови кај нас,
естрадни уметници при настапи за наши манифестации

79000000-4Услуги
Набавки
од мала
вредност

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поправка и одржување на
објект 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност Мај

Датум на првична објава на ЕСЈН 16.01.2020

Датум на објава на верзија 02.11.2020 07:52

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dcf0926c-64c6-4fbe-86fc-c9bf31ac56c0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/30e4ef05-41f7-4b8c-87a1-53039ae02b07/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d549941d-76bd-480a-8f9e-45acff20a291/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3dcfa494-be02-4b56-a755-44860d5da54a/13

